
ISTITUTO COMPRENSIVO ‘G. MARCONI’ 

di Castelfranco Emilia - Mo 
Via Guglielmo Marconi, 1 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148 email: MOIC825001@istruzione.it 

Sito web : http://www.scuolemarconi.it/ 

 

Responsabile del procedimento: DSGA  059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 

                         email: DSGA@scuolemarconi.it 

Prot. n. 7304/B15 
      Castelfranco E.  23 – 08 – 2013 

 
Alla ditta Ambiente Scuola di Milano 

 
Albo elettronico 

 
Oggetto: aggiudicazione Assicurazione scolastica triennio settembre 2013 – 2016.  
 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Premesso che con determinazione prot. n. 6872/B15 del 09/07/2013 , è stato autorizzato l’avvio della 

gara mediante procedura di contrattazione ordinaria per la scelta della ditta fornitrice 
dell’assicurazione scolastica; 

Verificata la disponibilità finanziaria, in base al programma annuale A. F. 2013 approvato dal Consiglio 
d’Istituto in data 13/02/2013 

Visto il verbale redatto dalla commissione che ha verificato la correttezza della documentazione della 
ditta Ambiente Scuola di Milano, quale unica offerte rispetto alle cinque invitate 

Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 
Visto il Dlsg 196, 2006 
Visto il regolamento di contabilità scolastica del D.I. n.44/2001; 
 

D E T E R M I N A 
 

- di dare corso alla stipula del contratto con la Ditta Ambiente Scuola spa 
- d’imputare detta spesa nell’aggregato A01  del programma annuale A. F. 2013 
- di procedere alla liquidazione della spesa in base all’art.11 del D.I.n.44/2001. 
- Il contatto avrà durata triennale 

Della presente decisione e del contratto stipulato verrà data informazione al Consiglio d’Istituto nella 
prima riunione ufficiale. 
  

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 

 
 


